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WO.0022.3.2025 

Protokół Nr 30/25 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

 

Ad 1) 

Trzydzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył 

Wicestarosta Gostyński Michał Listwoń. 

 

Ad 2) 

Wicestarosta Gostyński Michał Listwoń stwierdził, że Zarząd jest władny 

podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. Podczas stwierdzania 

quorum nieobecny był Starosta Gostyński Robert Marcinkowski. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Sekretarz Powiatu Justyna Dębska, 

 Skarbnik Powiatu Hanna Danek, 

 Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu Mikołaj Kulczak. 

 

Ad 3) 

Wicestarosta Gostyński Michał Listwoń przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski złożył wniosek w sprawie 

wykreślenia z porządku posiedzenia punktów 7 i 8 i przełożenie ich na 

kolejne posiedzenie Zarządu. 

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 3 głosy „za”. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 29/25 z dnia 3 lutego 2025 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”.  

Na posiedzenie przybył Starosta Robert Marcinkowski.  
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Ad 5 a) 

Wniosek Burmistrza Borku Wielkopolskiego w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych w kwocie 50 000 zł na współorganizację Dni Borku 

Wielkopolskiego przedstawił Etatowy Członek zarządu Szymon Jakubowski. 

(nr sprawy: BPR.0351.102.2024) 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Burmistrz Borku Wielkopolskiego zwrócił się z pismem o potwierdzenie 

zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 50 000 zł na 

współorganizację Dni Borku Wielkopolskiego w terminie 24-25.05.2025 r. 

Według pisma rozmowy na ten temat prowadzone były podczas Konwentu 

Wójtów i Burmistrzów Powiatu Gostyńskiego. Wydarzenie miałoby zostać 

zorganizowane w ramach nowej inicjatywy Powiatu Gostyńskiego pod 

hasłem: Lato z Powiatem, zgodnie z którą co roku samorząd powiatowy 

współorganizować będzie wydarzenia kulturalne w poszczególnych gminach.  

Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, że w budżecie powiatu na rok 

2025 zabezpieczona została kwota 50 000 zł na realizację wydarzenia: Lato 

z powiatem. Samorząd gminy Borek Wielkopolski jest pierwszym, który 

wyraził chęć współorganizacji takiego przedsięwzięcia. Pozytywna decyzja 

zarządu będzie wiązała się z koniecznością podpisania pomiędzy 

samorządami umowy o współorganizację wydarzenia.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgodę 

na współorganizację Dni Borku Wielkopolskiego i zabezpieczenie 

środków finansowych na ten cel. 

Odpowiedzi udzieli WPR. 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie 

wyrażenia zgody na wycinkę drzew na terenie szkoły przedstawił 

Wicestarosta Michał Listwoń. (nr sprawy: GN.NA.6810.18.2025) 

Opinia Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami: 
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„Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi Gostyńskiej w Gostyniu 

pismem z 28 stycznia 2025 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą 

o akceptację wycinki pięciu drzew usytuowanych na działce nr 1517/7 

położonej w Gostyniu. Wyrażenie akceptacji właściciela nieruchomości jest 

konieczne do złożenia w urzędzie gminy wniosku o usunięcie drzew z terenu 

działki. 7 lutego pracownicy Wydziału geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami oraz Wydziału ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

przeprowadzili wspólną wizytację miejsca wycinki drzew w celu 

potwierdzenia zasadności usunięcia drzew. W wyniku analizy 

projektowanego usytuowania bramy wjazdowej dla pojazdów ochrony 

pożarowej ustalono, że koniecznym jest usunięcie jedynie czterech drzew – 

okazała lipa znajduje się poza światłem projektowanego położenia bramy. 

Mając na uwadze zalecenia Państwowej Straży Pożarnej w zakresie 

zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników szkoły wydział zwraca się 

z prośba o akceptację wniosku.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie i wyraził zgodę na wycinkę drzew.  

Odpowiedzi udzieli GN.NA. 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie finansowego 

wsparcia działań profilaktycznych mających na celu zwiększenie 

bezpieczeństwa mieszkańców powiatu gostyńskiego przedstawił Starosta 

Robert Marcinkowski. (nr sprawy: WPR.0351.13.2025) 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Komenda Powiatowa Policji w Gostyniu zwróciła się z wnioskiem o wsparcie 

działań profilaktycznych mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa 

mieszkańców powiatu gostyńskiego. Wnioskowana kwota wynosi 25 000,00 

zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację szeregu inicjatyw 

o charakterze edukacyjno-prewencyjnym. W ramach planowanych działań 
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przewidziano:- debaty społeczne na temat bezpieczeństwa;- promocję 

programu "Dzielnicowy Bliżej Nas" oraz narzędzi komunikacyjnych Policji;- 

turniej Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego;- obchody Światowego Dnia 

Odblasków;- kampanię informacyjną o bezpieczeństwie w okresie 

wakacyjnym;- prelekcje dotyczące zagrożeń związanych z handlem ludźmi;- 

stoisko profilaktyczne na festynach i piknikach;- program znakowania 

rowerów Wiberoo;- projekt "Przyszłość a Ty" skierowany do młodzieży;- 

program "Odblaskowy pierwszoklasista;- działania profilaktyczne dotyczące 

uzależnień;- konkursy dla funkcjonariuszy Policji. Wydział Promocji 

i Rozwoju Powiatu uznaje powyższe inicjatywy za zasadne, ponieważ wpisują 

się one w założenia programu „Bezpieczny Powiat Gostyński” i stanowią 

istotny element działań prewencyjnych na rzecz poprawy bezpieczeństwa 

publicznego. Mając to na uwadze, rekomendujemy przyznanie finansowego 

wsparcia. Jednocześnie informujemy, że w budżecie powiatu na rok 2025 nie 

zabezpieczono środków na powyższe zadania.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 1 głos „przeciw” 

rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli WPR. 

 

Ad 5 d) 

Wniosek Wydziału Inwestycji i Dróg w sprawie wyrażenia zgody na 

wykonanie projektów stałych organizacji ruchu na wskazanych odcinkach 

dróg powiatowych przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. (nr sprawy: WI.7125.2.2025) 

Opinia Wydziału Inwestycji i Dróg: 

„Zgodnie z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o Ruchu 

Drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251), w związku z § 2 ust. 1 pkt. 1 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 roku 

w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz 

wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem, Starosta zarządza ruchem na 



 

 

Strona 5 z 12 

 

drogach powiatowych i gminnych. Działania w zakresie zarządzania ruchem 

realizowane są m.in. przez sporządzanie, rozpatrywanie i zatwierdzanie 

projektów organizacji ruchu. W załączeniu przedstawiam ofertę na 

wykonanie tej usługi przez firmę Zakład Usług Informatycznych S. Kowalski, 

ul. Romanowskiego 10/3, 51-122 Wrocław. Projekty zostaną wykonane 

w oparciu o istniejącą bazę ewidencji dróg EWIDR z zastosowaniem modułu 

projektów organizacji ruchu EWIDR EOZ i zapisane do tej bazy w wersji 

edycyjnej oraz przygotowane zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 23 września 2003 roku w sprawie szczegółowych 

warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad 

tym zarządzeniem (Dz. U. z 2017 r. poz. 784). Kwota na jaką opiewa 

przygotowanie powyższych projektów to 80 791,50 zł netto za 40 odcinków 

dróg powiatowych, tj. 269,305 km.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli WI. 

 

Ad 5 e) 

Wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Krobi w sprawie wyrażenia 

zgody na zwiększenie ilości miejsc w placówce o 5 osób oraz zatrudnienia 

o 1 etat przedstawił Wicestarosta Michał Listwoń. (nr sprawy: 

ŚDS.022.1.2025) 

Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu: 

„Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu opiniuje pozytywnie 

wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Krobi w sprawie 

zwiększenia liczby miejsc w placówce o 5 i co z tym się wiąże, zwiększenie 

zatrudnienia o 1 etat w celu zachowania wskaźnika zatrudnienia, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa (Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 

samopomocy). Zwiększenie liczby miejsc z 40 na 45 nie wpłynie na 
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obniżenie jakości usług świadczonych przez Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Krobi. Dzięki zmianie lokalowej placówki, pojawiła się 

możliwość zwiększenia działalności ww. Ośrodka i objęcie wsparciem 

społecznym 45 osób, które z powodu choroby psychicznej lub upośledzenia 

umysłowego maja trudności w życiu codziennym. Dodać można, iż 

prowadzenie Ośrodka Wsparcia w Krobi jest zadaniem zleconym Powiatu 

Gostyńskiego i środki na jego prowadzenie spływają od Wojewody 

Wielkopolskiego.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli PCPR. 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawiła Sekretarz 

Powiatu Justyna Dębska. 

Zarząd Powiatu udziela Panu Maciejowi Marcinkowskiemu pełnomocnictwa do 

występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego w tym do składania 

oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu w relacjach 

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału 

Mocodawcy w programie ERASMUS + (Program) pod tytułem "Praktyka bez 

granic". 

 

Uchwała Nr 30/218/25 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawiła Sekretarz 

Powiatu Justyna Dębska. 

Zarząd Powiatu udziela Panu Krzysztofowi Perdonowi pełnomocnictwa do 

występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego w tym do składania 
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oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Gostyńskiego, 

w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących 

udziału Mocodawcy w programie ERASMUS +, Akcja kluczowa KA122-VET 

działanie: krótkoterminowa mobilność edukacyjna uczniów w ramach 

kształcenia i szkolenia zawodowego.” 

 

Uchwała Nr 30/219/25 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat 

przedstawił Wicestarosta Michał Listwoń.  

Zarząd Powiatu zwalnia Gostyńską Ligę Halową, Ligihalowe.pl oraz 

Stowarzyszenie ZAWSZE AKTYWNI z opłat za korzystanie z hali sportowo-

widowiskowej mieszczącej się w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, 

zarządzanej przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w dniu 

21.02.2025 roku od godziny 16:00 do 22:00 oraz w dniach 22-23.02.2025 

roku od godziny 08:00 do 21:00 w związku z organizowaniem X Mistrzostw 

Polski Ligihalowe.pl. 

 

Uchwała Nr 30/220/25 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z opłat została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat 

przedstawił Wicestarosta Michał Listwoń.  

Zarząd Powiatu zwalnia UKS AP Reissa Gostyń z opłat za korzystanie z hali 

sportowo-widowiskowej mieszczącej się w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 

10, zarządzanej przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w dniu 

15.11.2025 roku od godziny 06:30 do 21:00 oraz dnia 16.11.2025 roku od 
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godziny 07:00 do 22:00 w celu zorganizowania turnieju piłkarskiego Reiss 

Cup dla dzieci. 

 

Uchwała Nr 30/221/25 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z opłat została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 1 głos 

„wstrzymujący się”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 r. 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

Dyrektor ZSO w Gostyniu Mikołaj Kulczak omówił kwestię remontu 

zabytkowego fortepianu będącego we własności szkoły. Powiedział, że został 

sporządzony przez rzeczoznawcę w dniu 12 listopada 2024 roku kosztorys 

renowacji fortepianu i opiewa on na kwotę 50 650 zł. Dodał, że ten 

rzeczoznawca został wskazany przez Szkołę Muzyczną w Gostyniu, jest on 

z Jarocina.  

Starosta Robert Marcinkowski zapytał, skąd pomysł na odrestaurowanie 

tego fortepianu. 

Dyrektor ZSO w Gostyniu Mikołaj Kulczak powiedział, że pomysły na ten 

instrument były różne odkąd rozpoczął karierę Dyrektora w Liceum 

w Gostyniu. Fortepian znajduje się w szkole od bardzo dawna, ma ogromną 

wartość historyczną i sentymentalną. Pierwotnie padł pomysł od radnego 

Glury, aby go odrestaurować ogłaszając zbiórkę środków, natomiast 

Burmistrz Gostynia zaproponował pokrycie kosztów, gdy na uroczystości 

100-lecia szkoły zadeklarował odrestaurowanie fortepianu. W przestrzeni 

publicznej przed formalną wyceną krążyła kwota 20 000 zł, która nie była 

adekwatna do kwoty podanej przez rzeczoznawcę po oględzinach 

instrumentu. Poinformował, że odbyły się spotkania, w których udział wzięli 

Burmistrz Jerzy Kulak, Pani Kulak, Pan Czajka, Pani Cwojdzińska oraz sam 

Dyrektor ZSO w Gostyniu, ale nie doszło do żadnych wiążących ustaleń. 
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Starosta Robert Marcinkowski podsumował, że w tej chwili na piśmie 

mamy deklarację od Wiceburmistrza Gostynia, że Gmina Gostyń przekaże 

połowę wartości remontu tego fortepianu, czyli 25 000 zł. 

Dyrektor ZSO w Gostyniu Mikołaj Kulczak potwierdził, że w okresie ferii 

zimowych napisał do Gminy Gostyń pismo w sprawie remontu fortepianu, na 

które otrzymał odpowiedź, że 50% wydatku pokryje Gmina Gostyń. 

Podkreślił, że kosztorys zawiera zapis, iż oferta z daną kwotą jest ważna trzy 

miesiące od daty sporządzenia, a termin ten już upłynął, więc ostateczna 

kwota może być inna.  

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski zadał pytanie, w jaki 

sposób ten fortepian ma być w przyszłości wykorzystywany, biorąc pod 

uwagę tak wysoki koszt jego remontu. 

Dyrektor ZSO w Gostyniu Mikołaj Kulczak udzielił odpowiedzi, że jest 

pomysł taki, żeby wrócić to poprzedniej tradycji, aby odbywały się koncerty 

muzyczne w szkole. Plan jest taki, aby odbywały się one cyklicznie raz 

w miesiącu, a młodzież ze wszystkich klas mogłaby przyjść i posłuchać 

różnych rodzajów muzyki. Drugi pomysł, to powrót do lekcji muzyki 

w szkole, ponieważ w szkolnym planie nauczania mamy filozofie na 

wszystkich etapach nauczania, a jest możliwość wyboru między techniką, 

filozofią, a muzyką. Trzeci pomysł, to powstanie chóru szkolnego. Powiedział, 

że nawiązał współpracę z Dyrektor Szkoły Muzycznej w Gostyniu i jest 

otwarty na wszelkie propozycje. Można też raz do roku zorganizować duży 

koncert otwarty dla mieszkańców i zaprosić wirtuoza z większym 

doświadczeniem. Wyjaśnił, że remont tego fortepianu ma trwać około pół 

roku, więc będziemy szukać nauczyciela, który od września mógłby 

rozpocząć pracę.  

 

Posiedzenie opuścili: Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski, 

Członek Zarządu Damian Walczak. 
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Uchwała Nr 30/222/25 w sprawie przyjęcia autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2025 r. została podjęta w wyniku głosowania: 

1 głos „za”, 2 głosy „wstrzymujące się”. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Gostyńskiego na lata 2025-2033 przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Hanna Danek.  

 

Uchwała Nr 30/223/25 w sprawie przyjęcia autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2025-2033 została podjęta w wyniku głosowania: 3 głosy „za”.  

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę na czas trwania X 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego.  

Obrady wznowiono o godz. 18:30. 

 

Starosta Robert Marcinkowski złożył wniosek w sprawie dodania do 

porządku obrad Zarządu punktu 6 i) o treści: ”Podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu.” 

Wniosek został przyjęty w wyniku glosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków Funduszu Pomocy przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Hanna Danek. 
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Uchwała Nr 30/224/25 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady  

Powiatu Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego podjętych podczas X sesji Rady Powiatu dnia 13 lutego 

2025 roku i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

 

Uchwała Nr 30/225/25 w sprawie określenia sposobu wykonania 

uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski.  

Zarząd Powiatu udziela pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w kwocie 2 300 000,00 zł (słownie: dwa 

miliony trzysta tysięcy złotych 00/100). Warunki szczegółowe pożyczki 

zostaną zawarte w umowie pożyczki. Do czynności prawnych związanych 

z udzieleniem pożyczki wyznacza się: Roberta Marcinkowskiego – Starostę 

Gostyńskiego, Michała Listwonia – Wicestarostę Gostyńskiego. 

 

Uchwała Nr 30/226/25 w sprawie udzielenia pożyczki 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 7) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu” głosu nie zabrano. 

 

Ad 8) 

Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gostyński Robert Marcinkowski 

zamknął trzydzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Starosta Gostyński 

 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Piotr Curyk   ………………………………………………………………….. 

2. Szymon Jakubowski  …………………………………………………………………… 

3. Michał Listwoń   …………………………………………………………………… 

4. Damian Walczak  …………………………………………………………………… 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


